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1'000 m Lauf

Tennis

Handballturnier

Langlauf

Skirennen

Unihockey

Volleyballturnier

Schach

80 m Lauf

Aktiv & Fit

Jahreswetthkampf der Horwer Schulen

Gemeinde

HORW

Liebe Schilerinnen und Schiler
Liebe Eltern und Erziehungsberechtigte

Gerne lassen wir euch nachstehend die Ausschreibung zu folgender sportlichen
Aktivitat zukommen und freuen uns Uber eine grosse Teilnahme.

80m Lauf - Die schnellschte Horwer:inne 2025

Mittwoch, 14. Mai 2025

Sportanlagen Seefeld, Horw

Startberechtigt sind:

Anmeldungen:

Durchfiihrung:

Material / Mitbringen:

Wichtig/Bemerkungen:

Rangverkiindigung:

Organisator / Auskunft:

Zeitplan:

Vorlaufe:

13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:15

Méadchen
Knaben
Méadchen
Knaben
Méadchen
Knaben

Alle Schilerinnen und Schiiler, die in der Gemeinde
Horw zur Schule gehen und folgende Kategorie erflil-
len: alle Klassen

Ab 13:00 Uhr resp. 30 Minuten vor der jeweiligen Start-
zeit konnen Anmeldezettel ausgefiillt werden.

15 Minuten vor dem jeweiligen Kategorienstart wird im
Startgelande Appell gemacht und die leserlich ausge-
fullten Anmeldezettel werden entgegengenommen und
die Serien eingeteilt.

Wer zu spat kommt, kann leider nicht mehr starten!

Sportanlagen Seefeld, Garderoben vorhanden.
Sportbekleidung, dem Wetter angepasst.

alle Kategorien laufen tber die traditionelle 80m-Sprint-
distanz.

Findet nach dem Wettkampf statt. Die drei Ersten pro
Kategorie erhalten eine Medaille.

Die Aktivitat zahlt zum Jahreswettkampf «Aktiv & Fit».
Die finale Rangverkiindigung ist am 27. Mai 2025.

Leichtathletik-Vereinigung Horw / Mannerriege Horw
Emil Bitzi, Bifangstrasse 12, 6048 Horw,

Tel: 078 691 86 88

ebitzi@hispeed.ch / www.lv-horw.ch

(2019 und jlinger)
(2019 und jlinger)
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Wichtig: Die Versicherung ist Sache der Teilnehmenden. Mit der Aktivitats-Teilnahme willigen
die Teilnehmenden der Verdffentlichung ihres Namens auf der Rangliste sowie auch der Publi-
kation von Fotos (ohne Namensangabe) auf den Webseiten des organisierenden Vereins sowie
der Gemeinde und Schulen Horw zu.



mailto:ebitzi@hispeed.ch
http://www.lv-horw.ch/

14:30
14:40
14:50
15:00
15:10
15:20
15:30
15:40

Finals:

16:00
16:40
16:50
17:00

Madchen
Knaben
Madchen
Knaben
Madchen
Knaben
Madchen
Knaben
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Fir die Finals qualifizieren sich pro Kategorie die sechs
Zeitschnellsten der Vorlaufe!

Madchen/Knaben
Méadchen H
Knaben H

anschliessend Siegerehrungen

(2016)
(2016)
(2015)
(2015)
(2014)
(2014)
(2013)
(2013)

A-G (2019 - 2013)
(2012, 2011, 2010)
(2012, 2011, 2010)

Einlagerennen der Behindertensportgruppe
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